

RZP.271.2.3.2020

W nawiązaniu do pytań dot. postępowania na: „**Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej branży drogowej**”, Urząd Miejski wyjaśnia jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy zgodę na realizację inwestycji należy uzyskać w postaci skutecznego zgłoszenia robót, pozwolenia na budowę czy zgody na realizację inwestycji drogowej (zrid)? Każda z tych możliwości generuje inne nakłady pracy, w związku z tym zwracamy się z prośbą o jednoznaczne określenie trybu. Jeżeli będzie to zrid, prosimy o określenie przybliżonej ilości działek do podziału. Jeżeli nie, to zwracamy się z prośbą o zmianę w zakresie uzyskania decyzji zrid na uzyskanie decyzji PnB lub zgłoszenia robót.

Odpowiedź:

Do zadań wyszczególnionych w pkt. 1-6 należy uzyskać pozwolenie na budowę.

Pytanie nr 2

Czy z inwestycją kolidują sieci uzbrojenia terenu? Jeżeli tak to jakie i na jakiej długości należy je przebudować?

Odpowiedź:

Uzbrojenie terenu w obrębie pasów drogowych nie koliduje z planowaną przebudową dróg.

Pytanie nr 3

Czy na obszarze, na którym realizowane będzie przedsięwzięcie, występują:

- a) tereny górnicze,
- b) tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych?

Czy Zamawiający przewiduje zabezpieczenie osuwisk w ramach przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź:

Na obszarze, na którym realizowane będzie przedsięwzięcie nie występują tereny górnicze ani tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przewiduje budowę kanału technologicznego? Jeżeli tak to na jakiej długości.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje budowę kanałów technologicznych na całej długości projektowanych do przebudowy dróg.

Pytanie nr 5

Czy planowane zadanie znajduje się, w całości lub części na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody?

Odpowiedź:

Planowane zadania nie są objęte formami ochrony przyrody o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.

Pytanie nr 6

Czy planowane zadanie wymagać będzie uzyskania przez Wykonawcę dokumentacji pozwolenia na rozbiórkę obiektów budowlanych? Jeżeli tak, to prosimy o podanie podstawowej charakterystyki obiektu przeznaczonego do rozbiórki.

Odpowiedź:

Na planowanych zadaniach nie występują obiekty wymagające pozwolenia na rozbiórkę.

Pytanie nr 7

Czy planowane zadanie znajduje się w całości lub części, na terenach objętych ochroną konserwatorską?

Odpowiedź:

Na obszarze planowanego zadania - część ul. Gorajskiej objęta jest ochroną konserwatorską.

Pytanie nr 8

Czy na obszarze, na którym realizowane będzie przedsięwzięcie, zlokalizowane są obiekty wpisane do rejestru zabytków?

Odpowiedź:

Na obszarze, na którym realizowane będzie przedsięwzięcie, nie występują obiekty wpisane do rejestru zabytków.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dysponuje nieruchomościami na cele budowlane pod planowaną inwestycje?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje nieruchomościami na cele budowlane pod planowane inwestycje.

Pytanie nr 10

Prosimy o zamieszczenie informacji na temat obiektów inżynierskich usytuowanych na istniejących ciekach wodnych wraz z podaniem światła.

Odpowiedź:

W obrębie skrzyżowania ul. Słonecznej z DK-74 przebiega kolektor burzowy śr. 800 mm.

Pytanie nr 11

Czy planowane zadanie wymagać będzie projektu przebudowy/budowy obiektów inżynierskich, innych niż przepusty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przebudowy/ budowy obiektów inżynierskich.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający przewiduje budowę/przebudowę skrzyżowań z drogami innych kategorii. Jeżeli tak to w jakiej ilości dla danej kategorii i na jakiego typu (zwykłe, skanalizowane, rondo...). Czy Zamawiający posiada warunki techniczne na budowę/ przebudowę skrzyżowań z drogami innej kategorii? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przebudowy skrzyżowań z drogami wyższej kategorii.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający przewiduje budowę chodnika/ ścieżki rowerowej? Na jakiej długości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje budowy chodników i ścieżek rowerowych na obszarze realizowanych inwestycji.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający przewiduje budowę kanalizacji deszczowej? Jakiej długości? Jeżeli tak prosimy o podanie odbiornika wód.

Odpowiedź:

Zakres opracowania dokumentacji projektowej zgodny z przedmiotem zamówienia.

BURMISTRZ
Kierownik Zamawiającego
Henryk Matej

Zanid Kuczer

KIEROWNIK
Referatu Zarządzania Funduszami
Zewnętrzными i Zamówien Publicznych

KIEROWNIK
Referatu Budownictwa

Tomasz Ciuryś

